— 1 —

眉东人社职〔2024〕55号

眉山“中国泡菜城”管委会、眉山经济开发区新区管委会、区经信

和科技局：

根据四川省人力资源和社会保障厅《关于进一步做好全省专

业技术人员职称初定工作的通知》（川人社厅办〔2024〕2号）

的规定，同意初定刘晨阳等 13名同志助理工程师职务任职资格。

蒙牛乳制品（眉山）有限公司：刘晨阳

— 2 —

四川富生电器有限责任公司：毛新强、袁秀芬、蔡明歧、

李军、侯宇、刘应攀

千禾味业食品股份有限公司：骆香远、李豆、陈宏发、

蒋枝萌、徐小婷

四川味滋美食品科技有限公司：杜前程

特此通知

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

2024年 12月 26日

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室 2024年 12月 26日印发

东坡区人力资源和社会保障局